
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

St.Nr.  
93 
20 
73 
48 
84 

273 
105 

55 
27 

338 
65 
64 
78 

176 
222 
668 

49 
278 
198 
561 
243 

Klasse  

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

Name  
Jason Rudolph 
Luna Köckritz 
Amy Zmarzly 
Jolina Groschopp 
Nico Weiße 
Linn Vogel 
Tim Andreas Bruns 
Ole Säuberlich 
Jannis Petzold 
Timo Kunath 
Loris Pionty 
Marlon Müller 
Piet Meyer 
David Glowatz 
Alvin Klengel 
Pia Fischer 
Jim Welsing 
Willie Brauer 
Franz Brauer 
Phil Köster 
Sam Welsing 

Gesamtzeit 
12:16.677 
12:18.136 
12:46.395 
12:48.971 
12:51.949 
12:54.318 
13:04.567 
13:08.262 
12:39.527 
12:45.718 
12:46.331 
12:56.620 
13:05.464 
13:06.202 
13:15.157 
13:15.388 
12:48.468 
13:09.580 
13:11.511 
13:16.375 
13:05.034 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 

Diff.  

1.459 
29.718 
32.294 
35.272 
37.641 
47.890 
51.585 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

Beste Zeit.  
55.837 
56.342 
57.818 
58.423 
58.393 
58.515 
59.329 
59.168 

1:02.189 
1:01.922 
1:02.027 
1:03.450 
1:03.803 
1:03.637 
1:04.478 
1:04.124 
1:05.091 
1:07.435 
1:09.840 
1:09.882 
1:14.903 

In Runde  
13 
13 

7 
7 
4 
7 
3 
3 
6 
9 
9 
6 
7 

11 
3 

11 
11 
11 

7 
3 
2 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 09.07.2022 22:02:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:52:19 

Harzring 0,000 km 

09.07.2022 16:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr.  
43 

206 
95 
36 
47 

146 
115 
151 

9 

Klasse  

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

Name  
Rico Niemeier 
Torge Kunath 
Philipp Beth 
Timo Zinke 
Frank Hentschel 
Christopher Tröger 
Julian Elias Linke 
Julian Wonneberger 
Janina Körner 

Gesamtzeit 
12:00.853 
12:00.956 
12:16.018 
12:36.939 
12:38.085 
12:38.262 
12:41.990 
12:51.127 
12:51.686 

Rnd.  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

Diff.  

0.103 
15.165 
36.086 
37.232 
37.409 
41.137 
50.274 

1 Lap 

Beste Zeit.  
59.527 
59.535 

1:00.151 
1:02.047 
1:02.225 
1:01.394 
1:01.748 
1:03.069 
1:08.766 

In Runde  
11 
10 

4 
10 
12 

9 
12 

5 
2 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 09.07.2022 22:03:52 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:11:13 

Harzring 0,000 km 

09.07.2022 17:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

DNF 

St.Nr.  
4 

13 
87 
28 
76 

164 
54 

214 
174 
767 

44 
711 
459 
871 

74 
81 
79 

744 
77 
25 
75 

186 
22 

108 
888 
244 

Klasse  

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

Name  
Gideon Winkler 
Rick Freiheit 
Jeffery Evans 
Lennox Lehmann 
Tino Spieth 
Pascal Gneist 
Timon Graichen 
Stefan Immohr 
Michael Schultz 
Patrick Mania 
Kevin Rzoczek 
Hendrik Seifart 
Jan-Niklas Langhoff 
Michel Löding 
Tim Hillmann 
Stephan Weber 
Felix Lütkebohle 
Dominik Barth 
Wolfgang Thomas 
Sandy Friedrich 
Etienne Thomas 
Marco Krüger 
Lucas Dippmar 
Alexander Dudssus 
Peter Schetters 
Sven Aßmus 

Gesamtzeit 
12:29.852 
12:30.385 
12:35.368 
12:35.509 
12:43.137 
12:43.460 
12:51.773 
12:56.734 
13:04.045 
13:04.352 
13:07.680 
13:09.132 
13:12.083 
13:12.189 
13:20.826 
13:21.150 
13:24.268 
13:26.783 
12:32.757 
12:36.051 
12:38.538 
12:45.268 
12:54.917 
12:55.380 
13:16.921 

1:24.454 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1 

Diff.  

0.533 
5.516 
5.657 

13.285 
13.608 
21.921 
26.882 
34.193 
34.500 
37.828 
39.280 
42.231 
42.337 
50.974 
51.298 
54.416 
56.931 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 

Beste Zeit.  
57.028 
56.614 
57.159 
57.188 
58.090 
57.861 
58.660 
58.819 
59.381 
59.285 
58.823 
59.303 
59.829 
59.355 

1:00.068 
1:00.264 

58.357 
1:00.941 
1:01.006 
1:01.324 
1:01.743 
1:01.945 
1:02.501 
1:02.471 
1:04.302 
1:05.313 

In Runde  
13 

8 
7 
8 
4 
9 
3 
9 
5 

13 
8 

10 
10 
12 
12 
13 
11 
12 

9 
5 
8 
9 

11 
12 

2 
1 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 09.07.2022 22:04:35 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:32:25 

Harzring 0,000 km 

09.07.2022 17:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr.  
17 
32 

142 
811 
130 
666 

39 
421 
911 
184 
617 
230 
404 

15 

Klasse  

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

Name  
Felix Liebe 
Johannes Karlein 
Robert Rosol 
Ronny Paschiller 
Timo Weber 
Luis Hokamp 
Patrick Klemm 
Michael Dufft 
Morten Lehmhagen 
Marco Korngiebel 
Boris Haase 
Oliver Krappig 
Denny Schulze 
Sara Fach 

Gesamtzeit 
12:06.108 
12:10.348 
12:18.176 
12:40.889 
12:41.935 
12:43.348 
12:48.147 
12:48.361 
12:59.562 
12:18.892 
12:19.560 
12:21.239 
12:22.453 
12:57.663 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff.  

4.240 
12.068 
34.781 
35.827 
37.240 
42.039 
42.253 
53.454 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
55.321 
55.025 
54.939 
57.991 
57.735 
58.113 
58.499 
58.269 
59.165 

1:00.651 
1:00.688 
1:00.012 
1:00.826 
1:02.897 

In Runde  
6 
8 
7 
6 

13 
5 
9 

11 
6 
9 
8 

12 
12 

2 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 09.07.2022 22:05:07 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:53:02 

Harzring 0,000 km 

09.07.2022 17:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr.  
280 

31 
232 

5 
300 
188 

66 
89 

255 
189 

Klasse  

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

Name  
Lennox Lehmann 
Christoph Lesch 
Alexander Köckritz 
David Burkert 
Jürgen Welsing 
Thomas Klengel 
Andreas Frind 
Chantal Ruff 
Mario Böhme 
Tobias Wagner 

Gesamtzeit 
7:12.674 
7:13.990 
7:40.441 
7:45.390 
7:49.649 
6:50.371 
7:07.542 
7:12.307 
7:18.931 
6:43.621 

Rnd.  
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 

Diff.  

1.316 
27.767 
32.716 
36.975 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Beste Zeit.  
53.611 
53.774 
54.000 
57.414 
58.057 
57.684 

1:00.256 
1:00.497 
1:00.999 
1:06.211 

In Runde  
8 
5 
5 
4 
2 
4 
2 
5 
2 
3 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 09.07.2022 22:05:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC 14 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 18:12:38 

Harzring 0,000 km 

09.07.2022 18:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

DNF 

St.Nr.  
93 
20 
73 
48 
55 
84 

273 
105 
338 

64 
176 

78 
27 
65 
49 

278 
222 
198 
243 
561 

Klasse  

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

Name  
Jason Rudolph 
Luna Köckritz 
Amy Zmarzly 
Jolina Groschopp 
Ole Säuberlich 
Nico Weiße 
Linn Vogel 
Tim Andreas Bruns 
Timo Kunath 
Marlon Müller 
David Glowatz 
Piet Meyer 
Jannis Petzold 
Loris Pionty 
Jim Welsing 
Willie Brauer 
Alvin Klengel 
Franz Brauer 
Sam Welsing 
Phil Köster 

Gesamtzeit 
12:09.434 
12:09.859 
12:35.399 
12:38.681 
12:41.826 
12:41.969 
12:43.069 
12:15.309 
12:37.718 
12:39.173 
12:39.412 
12:40.918 
12:41.246 
12:42.907 
12:54.970 
13:03.911 
12:11.829 
12:16.183 
13:00.014 

6.434 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
10 

Diff.  

0.425 
25.965 
29.247 
32.392 
32.535 
33.635 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
55.129 
55.607 
56.927 
57.805 
57.810 
57.873 
57.737 
59.304 

1:02.082 
1:01.788 
1:01.799 
1:02.099 
1:00.827 
1:01.902 
1:03.426 
1:03.151 
1:04.447 
1:11.645 
1:14.843 

In Runde  
10 
10 
11 

7 
12 
12 
12 

2 
9 
9 

12 
9 

12 
11 
11 
12 

3 
6 
2 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 10.07.2022 16:08:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:13:50 

Harzring 0,000 km 

10.07.2022 15:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 

St.Nr.  
43 
95 

206 
551 

36 
47 

151 
146 

9 
115 

Klasse  

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

Name  
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Torge Kunath 
Marco Zanker 
Timo Zinke 
Frank Hentschel 
Julian Wonneberger 
Christopher Tröger 
Janina Körner 
Julian Elias Linke 

Gesamtzeit 
12:54.473 
12:57.772 
12:57.934 
12:58.398 
13:33.642 
13:39.081 
13:41.133 
13:41.378 
13:53.643 

4:16.592 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

4 

Diff.  

3.299 
3.461 
3.925 

39.169 
44.608 
46.660 
46.905 

1 Lap 
DNF 

Beste Zeit.  
58.795 
58.778 
59.036 
58.706 

1:01.647 
1:02.100 
1:01.646 
1:01.588 
1:08.114 
1:02.380 

In Runde  
9 
7 
9 

12 
5 

12 
13 
13 

2 
4 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 10.07.2022 16:08:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:32:21 

Harzring 0,000 km 

10.07.2022 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

St.Nr.  
28 
13 
87 

4 
79 
54 

164 
214 
711 

74 
767 

44 
76 
81 

744 
459 
186 

77 
75 

244 
108 

25 
22 

888 

Klasse  

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

Name  
Lennox Lehmann 
Rick Freiheit 
Jeffery Evans 
Gideon Winkler 
Felix Lütkebohle 
Timon Graichen 
Pascal Gneist 
Stefan Immohr 
Hendrik Seifart 
Tim Hillmann 
Patrick Mania 
Kevin Rzoczek 
Tino Spieth 
Stephan Weber 
Dominik Barth 
Jan-Niklas Langhoff 
Marco Krüger 
Wolfgang Thomas 
Etienne Thomas 
Sven Aßmus 
Alexander Dudssus 
Sandy Friedrich 
Lucas Dippmar 
Peter Schetters 

Gesamtzeit 
12:25.700 
12:25.873 
12:28.961 
12:29.264 
12:41.552 
12:41.967 
12:43.761 
12:45.108 
12:56.277 
12:58.066 
12:58.819 
12:59.048 
13:07.218 
13:11.744 
13:17.696 
13:20.752 
13:26.876 
12:35.933 
12:36.350 
12:38.930 
12:41.399 
12:44.681 
12:48.758 
12:25.775 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

Diff.  

0.173 
3.261 
3.564 

15.852 
16.267 
18.061 
19.408 
30.577 
32.366 
33.119 
33.348 
41.518 
46.044 
51.996 
55.052 

1:01.176 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Beste Zeit.  
56.807 
56.617 
57.079 
56.791 
57.448 
57.988 
57.865 
58.033 
58.820 
59.015 
58.752 
59.094 
57.686 
59.868 

1:00.493 
1:00.162 
1:00.518 
1:01.695 
1:01.583 
1:01.344 
1:01.871 
1:00.143 
1:02.365 
1:05.339 

In Runde  
9 
9 
9 
9 
9 
2 

12 
3 
2 
8 
8 
5 

12 
6 

11 
6 
7 
4 
9 
2 

12 
9 
2 
2 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 10.07.2022 16:09:29 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:52:45 

Harzring 0,000 km 

10.07.2022 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

St.Nr.  
17 
32 

142 
811 
666 
230 
421 

39 
911 
617 
404 

15 

Klasse  

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

Name  
Felix Liebe 
Johannes Karlein 
Robert Rosol 
Ronny Paschiller 
Luis Hokamp 
Oliver Krappig 
Michael Dufft 
Patrick Klemm 
Morten Lehmhagen 
Boris Haase 
Denny Schulze 
Sara Fach 

Gesamtzeit 
11:53.840 
12:10.945 
12:18.970 
12:35.417 
12:37.563 
12:38.829 
12:39.493 
12:50.241 
12:50.806 
12:15.950 
12:28.453 

5:12.138 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

5 

Diff.  

17.105 
25.130 
41.577 
43.723 
44.989 
45.653 
56.401 
56.966 

1 Lap 
1 Lap 
DNF 

Beste Zeit.  
54.070 
55.315 
55.837 
57.045 
57.402 
57.583 
57.648 
58.299 
58.227 

1:00.202 
1:01.121 
1:00.872 

In Runde  
3 
6 
6 
2 
4 

11 
12 

4 
11 

4 
4 
3 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
0 

 

Nach Runden sortiert
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Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:12:38 

Harzring 0,000 km 

10.07.2022 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

St.Nr.  
280 

31 
300 
188 

66 
5 

191 
232 
255 
189 

89 

Klasse  

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

Name  
Lennox Lehmann 
Christoph Lesch 
Jürgen Welsing 
Thomas Klengel 
Andreas Frind 
David Burkert 
Marcel Tiesler 
Alexander Köckritz 
Mario Böhme 
Tobias Wagner 
Chantal Ruff 

Gesamtzeit 
12:32.749 
12:33.315 
12:50.524 
13:00.739 
13:15.642 
13:16.876 
13:22.434 
12:40.415 
12:42.617 
12:38.091 

4:10.284 

Rnd.  
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 

4 

Diff.  

0.566 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
53.104 
53.028 
57.433 
58.763 
59.796 
58.833 

1:00.531 
54.078 

1:01.175 
1:07.335 
1:00.810 

In Runde  
7 
2 
2 
4 

13 
13 

2 
4 
4 

10 
4 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
0 

 

Nach Runden sortiert
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Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC 14 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:31:33 

Harzring 0,000 km 

10.07.2022 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
93 
20 
73 
48 
84 
55 

273 
105 
338 

64 
27 

176 
78 
65 
49 

222 
278 
668 
198 
243 
561 

Bewerber 
Jason Rudolph 
Luna Köckritz 
Amy Zmarzly 
Jolina Groschopp 
Nico Weiße 
Ole Säuberlich 
Linn Vogel 
Tim Andreas Bruns 
Timo Kunath 
Marlon Müller 
Jannis Petzold 
David Glowatz 
Piet Meyer 
Loris Pionty 
Jim Welsing 
Alvin Klengel 
Willie Brauer 
Pia Fischer 
Franz Brauer 
Sam Welsing 
Phil Köster 

Bewerber 
DVAG-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Brandt-Racing 
ohne 
DVAG-Racing 
Bikeroffice 
Klengel-Racing 
SMB / VT-Racing 
SMB / VT-Racing 
Klengel-Racing 
AMC Stormarn 
SMB / VT-Racing 
BaNg-bANg 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
BaNg-bANg 
ohne 

R1.  
25 
20 
16 
13 
11 

8 
10 

9 
6 
4 
7 
2 
3 
5 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  
25 
20 
16 
13 
10 
11 

9 
8 
7 
6 
3 
5 
4 
2 
1 
0 
0 
-- 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
32 
26 
21 
19 
19 
17 
13 
10 
10 

7 
7 
7 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
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Harzring 
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Gesamtwertung PoC Junior 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
43 
95 

206 
36 
47 

146 
151 

9 
551 
115 

Bewerber 
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Torge Kunath 
Timo Zinke 
Frank Hentschel 
Christopher Tröger 
Julian Wonneberger 
Janina Körner 
Marco Zanker 
Julian Elias Linke 

Bewerber 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
SMB / VT-Racing 
AMC-Stormarn 
MotoPitbikeRR 
SMB / VT-Racing 

R1.  
25 
16 
20 
13 
11 
10 

8 
7 
-- 
9 

R2.  
25 
20 
16 
11 
10 

8 
9 
7 

13 
0 

Gesamtpunktzahl 
50 
36 
36 
24 
21 
18 
17 
14 
13 

9 
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Harzring 
Pitbike open Challange 

Gesamtwertung Stock 140 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
13 
28 

4 
87 
54 

164 
214 

76 
79 

711 
767 

44 
174 

74 
459 
871 

81 
744 
186 

77 
75 

244 
108 

25 
22 

888 

Bewerber 
Rick Freiheit 
Lennox Lehmann 
Gideon Winkler 
Jeffery Evans 
Timon Graichen 
Pascal Gneist 
Stefan Immohr 
Tino Spieth 
Felix Lütkebohle 
Hendrik Seifart 
Patrick Mania 
Kevin Rzoczek 
Michael Schultz 
Tim Hillmann 
Jan-Niklas Langhoff 
Michel Löding 
Stephan Weber 
Dominik Barth 
Marco Krüger 
Wolfgang Thomas 
Etienne Thomas 
Sven Aßmus 
Alexander Dudssus 
Sandy Friedrich 
Lucas Dippmar 
Peter Schetters 

Bewerber 
ohne 
DVAG-Racing 
AMC-Stormarn 
Bikeroffice 
Motopipes-Racing 
Dousenbier-Racing 
ohne 
S.A.S. Racing 
ohne 
Bikeroffice 
Dousenbier-Racing 
Waffenschmiede 
AMC-Stormarn 
SMB / VT-Racing 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
ohne 
90° Schräglage 
ohne 
Bikeroffice 
Bikeroffice 
S.A.S. Racing 
Bikeroffice 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
90° Schräglage 

R1.  
20 
13 
25 
16 

9 
10 

8 
11 

0 
4 
6 
5 
7 
1 
3 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  
20 
25 
13 
16 
10 

9 
8 
3 

11 
7 
5 
4 
-- 
6 
0 
-- 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
40 
38 
38 
32 
19 
19 
16 
14 
11 
11 
11 

9 
7 
7 
3 
2 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Harzring 
Pitbike open Challange 

Gesamtwertung Stock 165 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
17 
32 

142 
811 
666 
421 

39 
230 
911 
130 
617 
404 
184 

15 

Bewerber 
Felix Liebe 
Johannes Karlein 
Robert Rosol 
Ronny Paschiller 
Luis Hokamp 
Michael Dufft 
Patrick Klemm 
Oliver Krappig 
Morten Lehmhagen 
Timo Weber 
Boris Haase 
Denny Schulze 
Marco Korngiebel 
Sara Fach 

Bewerber 
Motopipes-Racing 
Napalmduo 
MotoPitbikeRR 
SMB / VT-Racing 
ohne 
ohne 
Motopipes-Racing 
Ramazotti-Racing 
90° Schräglage 
Dousenbier-Racing 
90° Schräglage 
S.A.S. Racing 
Ramazotti-Racing 
SMB / VT-Racing 

R1.  
25 
20 
16 
13 
10 

8 
9 
4 
7 

11 
5 
3 
6 
2 

R2.  
25 
20 
16 
13 
11 

9 
8 

10 
7 
-- 
6 
5 
-- 
0 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
32 
26 
21 
17 
17 
14 
14 
11 
11 

8 
6 
2 
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Harzring 
Pitbike open Challange 

Gesamtwertung Pit Open 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
280 

31 
300 
232 
188 

5 
66 

255 
189 
191 

89 

Bewerber 
Lennox Lehmann 
Christoph Lesch 
Jürgen Welsing 
Alexander Köckritz 
Thomas Klengel 
David Burkert 
Andreas Frind 
Mario Böhme 
Tobias Wagner 
Marcel Tiesler 
Chantal Ruff 

Bewerber 
DVAG Racing 
Napalmduo 
BaNg-bANg 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
90° Schräglage 
Klengel-Racing 

R1.  
25 
20 
11 
16 
10 
13 

9 
7 
6 
-- 
8 

R2.  
25 
20 
16 

8 
13 
10 
11 

7 
6 
9 
0 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
27 
24 
23 
23 
20 
14 
12 

9 
8 

Printed: 10.07.2022 16:49:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

Gesamtwertung PoC 14 Zoll 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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